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EF | DIPATHMENLO 5 b alisi statistiche sulle dichiarazioni
J delle Finanze

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Lavoratori autonomi abituali con partita lva
Tematica : Variabili tipiche della specie quadro RE

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

Totale compensi
Numero

Totale spese

Sezione di attivita

contribuenti . ]
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Agricoltura, silvicoltura 49 36 948 26,33 26 121 466
e pesca
Attivita manifatturiere 54 47 2.276 48,42 37 952 25,74
Fornitura di acqua; reti
fognarle’ attIVIté *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 65 58 1.220 21,04 29 418 14,41
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 86 72 1.965 27,29 35 806 23,04
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasportoe 193 190 17.049 89,73 178 4.201 23,60
magazzinaggio
Servizi di informazione 9.737 9.622 529.294 55,01 9.365 91.224 9,74
e comunicazione
Attivita finanziarie e 2.618 2581 153.444 59,45 2.380 47.673 20,03
assicurative
Attivita immobiliari 5.752 5.715 385.587 67,47 5.607 155.442 27,72
Attivita professional 353.954 351.154|  27.310.954 77,77 343.191 9.151.277 26,67
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 4.861 4.778 224.168 46,92 4.460 47.870 10,73
supporto alle imprese
Amministrazione
pubblica e difesa; 52 50 2.345 46,91 43 448 10,41
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 3.038 3.009 103.663 34,45 2.806 27.522 9,81
f:;:f‘ee assistenza 160.851 160.474|  16.162.484 100,72 157.318 5.073.601 32,25
Attivita artistiche,
sportive, di 11.217 10.989 862.883 78,52 10.483 172.292 16,44
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 1.618 1.545 42.627 27,59 1.432 15.530 10,84
AttIVIta dl famlg“e € *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk
convivenze
Attivita non

L . 369 336 8.322 24,77 217 2.109 9,72
classificabile
TOTALE 554.523 550.665 45.809.378 83,19 537.613 14.791.526 27,51
TOTALE 1.109.046 1.101.330 91.618.757 83,19 1.075.226 29.583.052 27,51

Ammontare e media in migliaia di euro

1/4



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

i partimento

; Analisi statistiche sulle dichiarazioni
delle Finanze

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Lavoratori autonomi abituali con partita lva
Tematica : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

Sezione di attivita

Differenza

R

Reddito (o perdita) da lavoro autonomo

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

36

827

22,96

37

831

22,45

37

814

22,00

Attivita
manifatturiere

47

1.323

28,15

47

1.323

28,15

a7

1.323

28,15

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

Costruzioni

60

802

13,37

61

808

13,25

61

808

13,25

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

73

1.159

15,87

75

1.179

15,72

75

1.179

15,72

Trasporto e
magazzinaggio

191

12.848

67,26

192

12.883

67,10

192

12.883

67,10

Servizi di
informazione e
comunicazione

9.670

438.070

45,30

9.676

437.742

45,24

9.676

437.740

45,24

Attivita finanziarie
e assicurative

2.583

105.771

40,95

2.584

105.791

40,94

2.584

105.791

40,94

Attivita immobiliari

5.728

230.145

40,18

5.728

230.188

40,19

5.728

230.188

40,19

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

352.280

18.159.678

51,55

352.316

18.153.964

51,53

352.299

18.152.933

51,53

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

4.814

176.298

36,62

4.818

175.918

36,51

4.818

175.892

36,51

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

51

1.898

37,21

51

1.875

36,76

51

1.875

36,76

Istruzione

3.021

76.141

25,20

3.022

76.198

25,21

3.022

76.166

25,20

Sanita e
assistenza sociale

160.581

11.088.883

69,05

160.597

11.089.677

69,05

160.588

11.089.269

69,05

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

11.099

690.592

62,22

11.103

690.540

62,19

11.099

690.523

62,21

Altre attivita di
servizi

1.570

27.097

17,26

1.579

27.217

17,24

1574

27.186

17,27

Attivita di famiglie
e convivenze
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i parti mento

delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Attivita non 340 6.213 18,27 345 6.272 18,18 345 6.272 18,18
classificabile

TOTALE 552.153 | 31.017.853 56,18| 552.240| 31.012.518 56,16 | 552.205| 31.010.954 56,16
TOTALE 1.104.306 | 62.035.705 56,18| 1.104.480| 62.025.036 56,16| 1.104.410| 62.021.907 56,16

Ammontare e media in migliaia di euro
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EF | DIPATHMENLO 5 b alisi statistiche sulle dichiarazioni
J delle Finanze

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Lavoratori autonomi abituali con partita lva
Tematica : Variabili tipiche della specie quadro RE

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

Ritenute
Sezione di attivita
Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 26 157 6,03
Attivita manifatturiere 29 136 4,69
Fornitura di acqua; reti fognarie, attivita . . -
gestione rifiuti e risanamento
Costruzioni 13 44 3,37
C_Zomm(_aruo a_||'|ngros_so e al dettagh_o; 26 108 415
riparazione di autoveicoli e motocicli
Trasporto e magazzinaggio 161 2.900 18,01
Servizi di informazione e comunicazione 8.904 92.301 10,37
Attivita finanziarie e assicurative 2.472 25.656 10,38
Attivita immobiliari 5.637 72.439 12,85
Attivita professionali, scientifiche e tecniche 340.626 4.346.532 12,76
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di
supp?)?to all?e imprese % 4.329 36.345 8,40
Amministrazione pubblica e difesa;
assicurazione socl?ale obbligatoria 40 392 9,79
Istruzione 2.468 14.885 6,03
Sanita e assistenza sociale 133.695 1.905.723 14,25
g}t\tz\e/rl:;ar\naergtsélche, sportive, di intrattenimento e 9.977 136.228 13,65
Altre attivita di servizi 784 3.839 4,90
Attivita di famiglie e convivenze el ok ik
Attivita non classificabile 283 864 3,05
TOTALE 509.474 6.638.572 13,03
TOTALE 1.018.948 13.277.144 13,03

Ammontare e media in migliaia di euro
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